
Terça-feira 21.09.2021 Página 1 Página 1 Página 1 Página 1 Página 1

TEM SITE
QUE É ASSIM:
A OFERTA ESTÁ
LÁ, MAS O
CARRO JÁ
FOI EMBORA.

Oferta velha não
resolve nada.
Imóveis, veículos,
empregos e muito mais
no Classicados do Rio.
Só ofertas atuais com
fotos e navegação
inteligente.

21 2534-4333

Anuncie agora via
WhatsApp ou Telegram

ZONA
CENTRO
Lapa

2 Quartos

LAPA R$430.000 Opor-
tunidade. R.dos Inváli-
dos. Apartamento 2qtos,
sala, cozinha, banheiro,
garagem escritura. Ocu-
pação imediata. Tel:
99914-0408 (hor.comer-
cial). Disp.corretor.

ZONA
NORTE 1

Engenho de Dentro

2 Quartos

ENG.DENTRO R$
120.000 Oportunidade.
Apartamento vazio, sa-
la, 2qtos, cozinha, ba-
nheiro, área, todo piso
cerâmica, sl.festas, play,
estacionamento. Prox.
Borja Reis. Tel:99968-
4920. Cod.2713. Jorge.

Riachuelo

Casas e Terrenos

RIACHUELO R$440.000
Terreno 510m2 c/casa, ex-
celente localização (40m
estação). Serve estacio-
namento, galpão, igreja.
Documentação correta.
Ac.oferta. Tel.:98811-9195.

ZONA
NORTE 2
São Cristóvão

2 Quartos

S.CRISTÓVÃO R$230.000
R.Peter Lund 38. Sala,
2qtos, banheiro, dep.em-
pregada, quadra esportes,
piscina, garagem. Direto
proprietário. Tel:99971-
3262.

BAIXADA
FLUMINENSE
Nova Iguaçu

Casas e Terrenos

N.IGUAÇU R$450.000
vendo casa em terreno
360m2, c/3qtos, gara-
gem, próximo supermer-
cado Vianense. Aceito
financiamento. Tenho
outros imóveis. Tels:
98103-8399/ Zap 98309-
9779/ 2657-6793. Cr.
38726.

LITORAL
NORTE
Saquarema

Casas e Terrenos

SAQUAREMA T.:2721-
0771 Sampaio Correia,
“Costa Dourada”! TER-
RENOS 450/600m2, 10
minutos Praias, Cachoei-
ras, Partir R$398,00
mensais (entrada facili-
tada). Visitas Sábados/
Domingos! Tel.:(21)
99768-6196/ 98513-2155
(whatsapp)

LITORAL
SUL
Muriqui

2 Quartos

MURIQUI R$230.000 Villa-
ge. Sala, 2qtos, banheiro,
piscina natural, churras-
queira, play, sl.festas, gara-
gem interna e externa. Di-
reto proprietário. Tel:(21)
99971-3262.

IMÓVEIS
COMERCIAIS

SÓ NO CLASSIFICADOS
DO RIO O PACOTE É
GLOBAL: TEM WEB,
TABLET, CELULAR E
ATÉ JORNAL.

Anuncie agora v a
WhatsApp ou Telegram

212534-4333

Anuncie agora via
WhatsApp ou Telegram

212534-4333

IMÓVEIS COMERCIAIS
ZONA CENTRO

Imóveis Comerciais
Zona Centro

Lojas

CENTRO CONSÓRCIO
Atenção! Compramos/
vendemos/ trocamos,
contemplados/ não,
mesmo atrasado/cance-
lado. Cobrimos ofertas.
Autos/Utilitários/Imó-
veis/Capital de gi-
ro...Melhores preços, vá-
rios planos. Leonel Cons-
órcios 40anos!!! E-mail: l
eonelconsorcios@hotmai
l.com Tel.:(0xx21)99695-
1 8 9 7 ( w h a t s A p p )
/(0xx21) 97012-3333
(whatsApp)/ (0xx21)
96423-1303(whatsApp).
www.leonelconsorcios.c
om.br

Imóveis Comerciais
ZZona Sul

Salas e Andares

COPACABANA R$
250.000 Sala comercial
30m2, reformada. Av.
N.Senhora Copacabana,
próx.Posto 5. Prédio
100% comercial. Ac.fi-
nanciamento. Tel:99331-
6161/ 2521-8996. Cr.
82204.

ZONA
CENTRO

Centro

Conjugados

CENTRO R$650 +taxas.
Alugo conjugado grande,
frente. R.Ubaldino do A-
maral, 41/302. Tratar R.
Washington Luiz, 51-A.
Horário comercial. Tel.
2507-3133/ 99823-7907.

CENTRO Quitinete próxi-
mo condução/ comércio,
portaria 24hs. Av.Gomes
Freire. Direto com proprie-
tário. Aceito depósito.
Temporada ou anual. Tra-
tar Tels.:(21)9-6776-8289/
2210-0958.

ZONA
SUL 1

Botafogo

Conjugados

BOTAFOGO R$800 +Condo-
mínio. Conjugado grande,
armário. duplex, banheiro
lugar p/máquina-lavar, fo-
gão, seg.24h. Praia Botafo-
go 356. Tels:2295-7375/
98658-7279.

Flamengo

Conjugados

FLAMENGO Aluga-se con-
jugado reformado, andar al-
to, mobiliado, salão, cozi-
nha, banheiro. Tratar c/pro-
prietário. Tel.:2557-1375.

ZONA
SUL 2

Copacabana

1 Quarto

COPACABANA R$1.200
+taxas. Quarto/ sala sepa-
rados, 40m2. Posto 4,5 R.
Barata Ribeiro. Reformado.
Tratar Renata Tels.:98609-
4645/ Carlos Tel.:98111-
6460.

TIJUCA E
ADJACÊNCIAS

Tijuca

3 Quartos

TIJUCA R$1.600 +encargos
+cond.R$500,00. A-
partº.frente, 2qtos +qto.re-
versível, banh.social +banh.
serviço, condução/ comér-
cio/ metrô próximos. Armá-
rios embutidos. Tel.:3978-
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